
ZÁKAZNÍK (zmocnitel): 

Zastoupená 
(funkce):

Jméno a příjmení
(název firmy):

Datum narození
(IČO):

Ulice: Č. p.: Č. o.: Obec: PSČ:

ADRESA TRVALÉHO BYDLIŠTĚ / SÍDLA:

Titul před
 jménem:

Titul za
 jménem:

PLNÁ MOC – PŘEPIS
udělená dle ustanovení § 441 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Plná moc“)

DODAVATEL (zmocněnec):
Kolibřík Energie a.s., se sídlem: Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín, IČO: 27735001, DIČ: CZ27735001
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2786 
Zastoupena: Zdeněk Mráz, člen představenstva
Číslo licence pro obchod s elektřinou: 141634162, Číslo licence pro obchod s plynem: 241634163, ID RÚT: 32222
Internetové stránky: www.kolibrik-energie.cz, E-mail: info@kolibrik-energie.cz, Tel.: 530 300 333

ZÁKAZNÍK/ZA ZÁKAZNÍKA:

Místo podpisu:

Datum:

Podpis:

ZA DODAVATELE:

Datum:

Podpis:

1/1

Kolibřík Energie a.s., Vídeňská 995/63, 639 00 Brno, T: 530 300 333, E: info@kolibrik-energie.cz, www.kolibrik-energie.cz
IČO: 27735001, DIČ: CZ27735001, Spisová značka: B 2786 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Zmocnitel zmocňuje Dodavatele k:

• ukončení smlouvy/smluv se stávajícím dodavatelem elektřiny a/nebo zemního plynu, jejímž předmětem je dodávka elektřiny 
a/nebo zemního plynu

• ukončení smlouvy s provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Původní smlouvy“). 

• zjištění údajů o datu možného ukončení Původní smlouvy a dalších údajů v souvislosti s Původní smlouvou  
(např. doba trvání, výpovědní doba aj.)

• zpětvzetí právního jednání směřujícího k ukončení Původní smlouvy

Zmocnitel prohlašuje, že se před podpisem této plné moci seznámil na stránkách www.kolibrik-energie.cz/dokumenty se všemi 
okolnostmi souvisejícími se zpracováním jeho osobních údajů, které jsou popsány v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů.

ev_20210507

Ulice:

EIC:

EAN:

Č. p.: Č. o.: Obec: PSČ:

http:// www.kolibrik-energie.cz
http://www.kolibrik-energie.cz
http://www.kolibrik-energie.cz/dokumenty

